



יוניבו תעשיות פרמצבטיות בע"מ (החברה")

28 באוקטובר, 2019

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

ג.א.נ.,

באמצעות המגנ"א

הנדון: קבלת תקן GMP-IMC למפעל ייצור מוצרי קנאביס רפואי

בהמשך לדיווחים המידיים של החברה מיום 27 במאי, 2019 ומיום 5 ביוני, 2019 אודות קבלת תקן GMP שלב א' (תקן תשתיות) וקבלת אישור מוגבל לעיסוק והחזקה של קנאביס רפואי מהיחידה לקנאביס רפואי במשרד הבריאות ("היק"ר") למפעל ייצור הקנאביס של חברת הבת, יו אן וי מדיסין בע"מ ("יו אן וי") (מס' אסמכתא: 2019-01-044541 ו- 2019-01-055870), מתכבדת החברה לדווח כי ביום 27 באוקטובר, 2019 קיבלה יו אן וי מהיק"ר את תקן ה- GMP-IMC ותקן GMP-IMC הקבוע ("האישור").

החברה תחל במכירת מלאי מוצרי החברה בימים הקרובים בבתי המרקחת. קבלת האישור מאפשרת ליו אן וי לעסוק בייצור ושיווק של קנאביס רפואי, ובכך להתחיל ייצור מסחרי של מוצרי קנאביס רפואי על פי האסדרה החדשה ואריזתם, לרבות שמנים, מיצויים ותפרחות. תוקף האישור הינו עד ליום 31 באוקטובר, 2020.

הנהלת החברה מציינת כי קבלת האישור לייצור, בהתאם לאסדרה החדשה ולתקינה המחמירה תחת GMP-IMC, מהיק"ר הגיעה כתוצאה מעבודה מאומצת שהחברה ביצעה בשנתיים האחרונות על מנת להגיע לשלב המסחרי ורואה בה אבן דרך חשובה בהתפתחות העסקית.

קבלת האישור מאפשרת פעילות בהיקף מסחרי מלא ותחילת מכירות, רכישת תוצרת קנאביס המיועדת לשימוש רפואי מחוות גידול, ייצור מוצרים בתקינת GMP-IMC ושיווק מוצרים אלו לבתי המרקחת בישראל, בהתאם להסכמים עליהם חתמה החברה, זאת עבור מטופלי הקנאביס הרפואי בישראל.

הנהלת החברה סבורה כי קבלת האישור ממצבת את החברה בקרב חברות הקנאביס המובילות בישראל ומניחה את התשתית לייצור מוצרים המיועדים לייצוא.

למיטב ידיעת החברה, נכון למועד דיווח זה, מפעלה של יו אן וי הינו המפעל השלישי הקיים בישראל שקיבל תקן GMP-IMC. בהינתן היתר ייצוא של מוצרי קנביס רפואי ממדינת ישראל, על פי הוראות היק"ר, יהיה ניתן לייצא מוצרי קנביס רפואי שיוצרו במפעלים בעלי תקן זה בלבד. להערכת הנהלת החברה קבלת האישור ממצב את החברה בחזית תעשיית מוצרי הקנאביס הרפואי בישראל. בנוסף וכפי שצויין בדיווחי החברה בעבר, החברה פועלת לקבלת תקן EU-GMP.

יובהר, כי למועד זה טרם התקבלו כל האישורים הנדרשים על פי דין לייצא את התוצרת ממפעלה של יו אן וי.
כמו כן, אין כל וודאות האם יתקבל היתר ייצוא על ידי משרד הבריאות והאם יו אן וי תקבל תקן EU-GMP
ואם כן, באיזה תנאים ומועד, ואשר קבלתם תלויים, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

יוניבו תעשיות פרמצבטיות בע"מ

נחתם על-ידי:

מר גולן ביטון, מנכ"ל ודירקטור